住吉区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時  令和 5年 4月 6日（木） 17時 30分～17時 50分

２ 開催場所  住吉区役所 区長応接室

３ 出席者

   委 員 長    宮﨑 繁雄

   委員長代理    渡邊 博彥

   委 員    堀  公博

   委 員        東新 榮助

    事 務 局 長    田中  斉

主   幹    芝田 博美

   選 挙 係 長    向井 俊夫

   係   員    岡藤 達郎

４ 議題

  議決事項

① 選挙・開票立会人の選任及び同くじ

・令和５年４月６日午後５時までに届出のあった者について、同一選挙におい

て、同一政党から３名以上の届出がなかったため、全員を選任することで議

決しました。

   ・市長及び府議会議員選挙において、選挙・開票立会人の数が３名に満たない

ため、住吉区選挙管理委員会委員を充当することで議決しました。